
Silnice ke KD má novou tvář.

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 26 Červen 2016 13:54

Silnice ke KD má novou „tvář“

  

Za pár měsíců tomu bude 6 let, co Vísku postihla asi nejhorší povodeň v její dosavadní historii.
Zbořený silniční most u elektrárny, narušený ve statice další most u nádraží, zbouraná
hrázděnka, zničené hřiště, vytrhané silnice, a především vytopené dvě třetiny rodinných domů a
zahrad. Další škody napáchala později těžká technika stavebních firem stavějící hrázku, silnici,
mosty, a které parkovaly za KD a jako skládku materiálu využívaly betonový plac před KD.
Nebylo divu, že cesta ke KD byla totálně zničena. S potěšením můžeme konstatovat, že v
těchto dnech, v půli června došlo k nápravě. Silkom Frýdlant provedl rekonstrukci. Výsledkem je
silnička, radost pohledět, která bude moci posloužit i dětem při in-line bruslení. Je to alespoň
malá náplast za zlikvidovaný plac, dříve pro tyto účely sloužící.

  

Poděkování patří firmě Silkom a Obci Višňová coby investorovi. Byl tak dodatečně splněn slib,
že s financováním se počítá při čerpání povodňového konta.

        

  

  

 1 / 2



Silnice ke KD má novou tvář.

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 26 Červen 2016 13:54

      

    

        

 2 / 2


